
Uchwała Nr LIV/1226/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 8 lipca 2002 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Miasto 
Szczecin a Województwem Zachodniopomorskim

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm. z 
2002 r. Nr 23 poz.220; Nr 62, poz. 558)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się Uchwałę Nr XLVI/956/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 03.12.2001 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 
zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Miasto Szczecin a Województwem Zachodniopomorskim.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


